

**Ценовой лист**

**04.12.2024**



ЛЕСПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ

**АЛЬФА-ЛЕС**

Блок-хаус, руб/м <sup>2</sup>	АВ	С
27мм * 135	1090	-
37мм * 185	1400	-
Фальш-брус, руб/м <sup>2</sup>	АВ	С
16мм * 135/185	640	520
21мм * 135/185	820	650
27мм * 185	1090	800

Шпунт, террасная, палубная доска, руб/за кв.м					
	Экстра	А	В	С	
28мм * 135	сосна		1090		800
	листв.	2300	1800	1800	1100
36мм * 110/135	сосна		1400		1000
	листв.	2900	2300	1650	1400
Вагонка 12,5*65-85мм, руб/м <sup>2</sup>					
	Экстра	А	В/срощ.	С	
сосна	длина 1,5 м	1000	500	350	
	дл. 1,8 - 6 м				
осина	длина 1,5 м	900	800	500	350
	дл. 1,8 м	1000	900	600	450
дл. 2 - 6 м					
липа	длина 1,5 м	1650	1400	950	550
	дл. 1,7 м				
лиственница	длина 1,5 м	1200	950	650	450
	дл. 1,8 м				
кедр	дл. 2 - 6 м	1800	1000		
	дл. 1,5 - 6 м				

Полог 26 мм * 70/90 мм, руб/пог.м					
	Экстра	А	В/срощ.	С	
длина 1,5 м	осина	180	150	120	100
	липа	300	270	220	150
длина 1,8 м - 6 м	осина	200	180	150	120
	липа	300	270	240	170

Цена за штуку	4 м	6 м	8 м	6 листв.	пог.м
25*100	175,00	262,50	-	345	43,75
25*120	210,00	315,00	-	414	52,50
25*125	218,75	328,13	-	431	54,69
25*150	262,50	393,75	-	518	65,63
25*200	350,00	525,00	-	690	87,50
30*100	210,00	315,00	-	414	52,50
30*150	315,00	472,50	-	621	78,75
30*200	420,00	630,00	-	828	105,00
40*100	280,00	420,00	-	552	70,00
40*120	336,00	504,00	-	662	84,00
40*150	420,00	630,00	1152	828	105,00
40*200	560,00	840,00	1536	1104	140,00
50*100	350,00	525,00	960	690	87,50
50*120	420,00	630,00	1152	828	105,00
50*150	525,00	787,50	1440	1035	131,25
50*200	700,00	1050,00	1920	1380	175,00
60*100	420,00	630,00	1152	828	105,00
60*150	630,00	945,00	1728	1242	157,50
60*200	840,00	1260,00	2304	1656	210,00
70*100	490,00	735,00	1344	966	122,50
70*150	735,00	1102,50	2016	1449	183,75
70*200	980,00	1470,00	2688	1932	245,00
80*100	560,00	840,00	1536	1104	140,00
80*150	840,00	1260,00	2304	1656	210,00
80*200	1120,00	1680,00	3072	2208	280,00
100*100	700,00	1050,00	1920	1380	175,00
100*120	840,00	1260,00	2304	1656	210,00
100*150	1050,00	1575,00	2880	2070	262,50
100*200	1400,00	2100,00	3840	2760	350,00
120*120	1008,00	1512,00	2765	1987	252,00
150*150	1575,00	2362,50	4320	3105	393,75
150*200	2100,00	3150,00	5760	4140	525,00
200*200	2800,00	4200,00	7680	5520	700,00

Погонажные материалы, руб/пог.м				
	сосна	осина	липа	листв.
Плинтус 35 и 45мм L=2-4 м	55	65	60	55
Плинтус 55мм L=2-4 м	70	50	75	85
Плинтус 60мм L=2-4 м	80	-	-	-
Плинтус 110мм L=2-4 м	88	-	-	-
Наличник 50мм L=2-4,6м	45	45	-	55
Наличник 70мм L=2-4,6м	90	100	130	120
Наличник 90мм L=2-4,6м	110	120	150	140
Наличник 105мм L=2-4,6м	120	0	-	160
Уголок 25мм L=2-3м	50		Уголок 50мм - 90 руб/пог	
Уголок 35мм L=2-3м	60	-	-	-
Уголок 40мм L=2-3м	70	-	-	-
Дв.коробка 32*72мм L=6м	100	-	-	-
Грибок 13x30мм, L=1,5-4,6м	32	32	-	-

Брус-рейка, руб/пог.м.	свеж.	сух.стр.
20 * 40	20	32
20 * 50	22	38
25 * 40	22	38
25 * 50	28	45
25 * 80	40	80
30 * 30	18	38
30 * 40	28	48
30 * 50	30	60
30 * 60	36	72
30 * 70	45	-
40 * 40	36	64
40 * 50	45	80
40 * 60	55	85
40 * 70	65	-
40 * 75	68	-
40 * 80	70	-
40 * 90	80	-
50 * 50	55	100
50 * 60	65	90
50 * 70	78	140
50 * 75	80	-
50 * 80	88	-
60 * 60	72	150
60 * 70	84	-
60 * 80	96	-
70 * 70	98	-
70 * 80	112	-
80 * 80	128	-
80 * 90	144	-

Плита ОСП-3 размер 2500*1250 мм, руб/шт		
Завод МДФ Латат	6 мм	680
	9 мм	700
	12 мм	1200

Доска необр. длиной 3 м, 4 м, 6 м, руб/м3			
заборная 25 мм дл.2м	25 мм	40 мм	50 мм
	15000	15000	15000

Доставка по городу и области  
тел. 750-60-30, 89080850355

WhatsApp, Viber 89049703495

e-mail: alfales174@yandex.ru, альфалес.рф

Доска, брус. руб м/3 - **17 500**    25 мм - 17 500    20 мм - 19 500  
8 м - **24 000**    листв. - 23 000

Склад: 8:30- 17:30 сб - до 15.00, вс- выходной  
ул. Героев Танкограда, 52 П/1, 39 П (завод СМиК)

Изготовление состаренной древесины

